77 posto al piano terra dell'edificio di Via Repubblica n. 38, composto da soggiorno, 

cucina, bagno, camera e ripostiglio, con annesso rustico ai piani terreno e primo di complessivi mq. 35 circa; 

il tutto distinto al N.C.E.U. del suddetto Comune come segue: Foglio 3 (tre), mappale 368 

(trecentosessantotto), subalterno 701 (settecentouno) graffato al mappale 370 (trecentosettanta), subalterno 

701 (settecentouno), piano T-1, Cat. A/4, classe 2, consistenza vani 4,5, rendita € 144,09; coerenze 

dell'appartamento: a Nord: altra proprietà; a Est: altra proprietà/cortile comune; a Sud: cortile comune; a 

Ovest: altra proprietà/cortile comune; coerenze del rustico:

[...]

B) l'offerta irrevocabile di acquisto dovrà contenere: 

• l’indicazione del prezzo offerto che, a pena di inefficacia, non potrà essere inferiore ai tre quarti del 

prezzo base d'asta, e dunque il prezzo offerto non potrà essere inferiore ad euro 18.000,00 (diconsi 

euro diciottomila/00), e ciò ai sensi e per gli effetti del D.L. n. 83/2015 così come convertito nella 

Legge n. 132/2015, ed ogni altro elemento utile alla valutazione dell’offerta; 

• per le persone fisiche, il cognome, il nome, il luogo e la data di nascita, il codice fiscale, il